[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
年　　　月　　　日

雲南市長　　　　　　　様

申請者　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(自署)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

雲南市危険空き家除却事業事前調査申請書

 　雲南市危険空き家除却事業補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、次のとおり事前調査を受けたいので、申請します。
　 また、本調査に際し、土地及び建物への立ち入りについて同意します。

	空き家の所在地
	雲南市
町　　　　　　　　　　　番地

	空き家管理番号
	№

※木造建築物のみ補助金の該当となります。

添付資料
(1) 位置図（付近見取図）
(2)その他市長が必要と認める書類

（注）当該建築物が雲南市のデータベースに登録済の場合は、管理番号を記載することで、位置図等の添付を省略することができます。